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AGENDA 

Overleg algemeen bestuur 2 juli 2020 
 

Algemeen 

Vergadertijd: Van 9:30 uur tot 11:00 uur 

Locatie: Regiokantoor  

Zaal: Polderzaal en de Heidezaal met de zitplaatsen op afstand 1.5 meter 

Contactpersoon: Jaap Jan Bakker 

E-mail: jaapjanbakker@regiogv.nl 

Vertrouwelijk Nee 

Kenmerk: 20.0002810 

 
Agenda 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 
1.  Opening en mededelingen  

 
Kennisnemen Allen   

2.  Vaststellen agenda 
 

Vaststellen Allen  20.0002810 

3.  Vaststellen verslag AB/DB van 15 april 2020 
 

Vaststellen Allen  20.0002179 

4.  Besluitenlijst dagelijks bestuur 
 

Kennisnemen Allen  20.0001100 

5.  Ingekomen/verzonden 
 

Kennisnemen Allen   

 Bovenregionaal     

6.  MRA 
a. Verzonden brief van 2 april 2020 vertegenwoordiging in platform mobiliteit 

 

Bespreken RGV   
20.0001882 

 

7.  Actueel overzicht vertegenwoordigingen RGV 
a Memo opvolging functies AB 

 

Kennisnemen RGV   
20.0003031 

 Regionale samenwerkingsagenda     

8.  Communicatie vanuit de Regio  
Inbreng van Marije Mansfeld in de vorm van een power point presentatie 

 

Bespreken Allen  mondeling 

9.  Uitkomst voorbereidingswerkgroep met raadsleden 
De groep met raadsleden is onder leiding van Nanning Mol en in aanwezigheid van 
AB lid Joost Boermans op 9 juni en op 22 juni bij elkaar. De uitkomsten worden ter 
vergadering teruggekoppeld. 

 

Bespreken Allen  mondeling 

10.  Overzicht planning en processen gemeenteraden 
Er is brede behoefte bij gemeenteraden om in vroegtijdig stadium overzicht te 
hebben van wat komen gaat en de wijze waarop aan de voorkant van de regionale 
processen invloed kan worden uitgeoefend.  
 

Bespreken Allen  mondeling 

 Gemeenschappelijke regeling      

11.  Uitkomst bestuurlijk overleg van 10 juni uittreding Weesp 
Het resultaat wordt mondeling teruggekoppeld. 
 

Bespreken Allen  mondeling 

12.  Voortgang besluitvorming gemeenteraden actualisering GR 
a. Aanbiedingsbrief 
b. Voorstel 
c. Wijzigingstekst  
d. Toelichting 
 

Bespreken Allen   
20.0000717 
20.0000813 
20.0000531 
20.0000727 

 Uitvoering     

13.  Doelgroepenvervoer 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. AB besluit 
d. Aanpassing gemeenschappelijke regeling  
e. Begrotingswijziging 2020-11 doelgroepen vervoer 
f.  Brief gemeenteraden 

 

Vaststellen Allen   
20.0003147 
20.0003146 
20.0000357 
20.0000356 
20.0000571 

nazending 
 

14.  Oprichting Coöperatie UA samenwerking tussen RAV 
Flevoland - Gooi en Vechtstreek 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Ontwerpbesluit 
d. Advies Kokx De Voogd 
e. Ontwerpstatuten  coöperatie 
e. Informatiebrief 1 september 2020 
 

Vaststellen  RGV   
 

20.0003049 
20.0002637 
20.0002809 
20.0003035 
20.0002989 
20.0002990 
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15.  Samenvoeging meldkamers Flevoland en Gooi en Vechtstreek 
a. Oplegger 
b. Voorstel  
 

Vaststellen 
 
Kennisnemen 

DB 
RGV 
AB 
RGV 

  
20.0003067 
20.0003058 

 P&C cyclus     

16.  Begrotingswijziging continueren Multidisciplinaire aanpak 
kindermishandeling (MDA++) 
a. Oplegger 
b. Voorstel 
c. Evaluatie MDA++ 
d. Begrotingswijziging 2020-16 MDA++ 
e. Ontwerpbesluit AB 
f.  Reactiematrix op voorstel MDA++ 

Vaststellen RGV   
 

20.0002285 
20.0001581 
20.0001576 
BW 2020-16 
20.0003057 

matrix 

17.  Begrotingswijziging 2020 15 Mensenhandel 
a. Oplegger 
b. Voorstel  
c. Begrotingswijziging 2020-15 
d. AB besluit onttrekking reserve 

Vaststellen RGV   
20.0001286 
20.0001285 
BW 2020-15 
20.0003056 

 

18.  Begrotingswijziging Energiediensten 
a. Aanbiedingsbrief gemeenteraden 
b. Subsidiebeschikking Provincie Noord-Holland,  
c. Samenvatting  
d. Ontwerpbesluit begrotingswijzing Energie transitie 
e. Ontwerpbegrotingswijziging 2020 08A Energietransitie  
f. Ontwerpbegrotingswijziging 2020 08B Energietransitie 
g. Voorstel Begrotingswijziging 2020 Energietransitie 
h. Oplegger Begrotingswijziging 2020 Energietransitie 
 
i. Ingekomen zienswijzen  
j. Gebundelde reactie op zienswijzen 

Vaststellen Allen   
20.0000668 
19.0012573 
20.0001458 
20.0001459 
20.0000617 
20.0000663 
20.0001457 
20.0001456 

 
 

nazending 
nazending 

 

19.  Begroting 2021 – 2024 
a. Ontwerpbegroting 2021-2024 
 
b. Ingekomen zienswijzen 
c. Gebundelde reactie op zienswijzen 

 

Vaststellen Allen   
19.0013518 

 
nazending 
nazending 

 

20.  Jaarstukken 2019 
a. Jaarstukken 2019 
b. Voorstel resultaatbestemming  
c. Ontwerpbesluit 
d. Aanbiedingsbrief gemeenteraden 
 
e. Ingekomen zienswijzen  
f. Gebundelde reactie op zienswijzen 
 

Vaststellen Allen   
20.0000619 
20.0001954 

nazending 
20.0002106 

 
nazending 
nazending 

21.  Actualiteiten en de rondvraag      

 


